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از مسواک زدن تا بیمه دندانپزشکی

راههایفرارازهزینههایسرسامآور

بهداشت  وزارت  دندان  سلامت  کل  مدیر 
گفت: تا پایان سال جاری، اقدامات لازم برای 
بسته های  در  دندانپزشکی  خدمات  گنجاندن 
جامعه  اقشار  تمامی  برای  تکمیلی  بیمه های 

پیگیری و اجرا خواهد شد.
کل  مدیر  قربانی  زهرا  مهر،  گزارش  به 
سلامت دندان وزارت بهداشت با اشاره به روز 
دندانپزشک توصیه های در مورد سلامت دهان 
و دندان کرد و گفت: یکی از مهم ترین اقدامات 
برای کاهش هزینه های درمان های دندانپزشکی، 
پیشگیری است؛  به موضوع  توجه خانواده ها 
از طریق  دندان،  و  دهان  از سلامت  مراقبت 
مسواک زدن صحیح )دو بار در روز(، استفاده 
از نخ دندان در صورت توصیه دندانپزشک، و 
بهره گیری از دهان شویه، می تواند تا حد زیادی 

از بروز مشکلات جدی دندان جلوگیری کند.
برنامه هایی  نیز  مدارس  در  داد:  ادامه  وی 

مانند فلورایدتراپی با همکاری وزارت بهداشت 
در حال اجراست که طبق گزارش ها می تواند 
دندانی  پوسیدگی های  از  درصد   ۴۰ تا   ۳۰ تا 
به ویژه  از خانواده ها  جلوگیری کند، همچنین 
با  که  می شود  درخواست  کودکان،  والدین 
دندان  و  به سلامت دهان  پیشگیرانه  رویکرد 
نگاه کرده تا بتوانند از تحمیل هزینه های سنگین 

درمانی در آینده پیشگیری کنند.
وضعیت پوشش بیمه ای خدمات دندانپزشکی 

برای کودکان
برای  تلاش ها  وجود  با  کرد:  اذعان  قربانی 
هنوز  دندانپزشکی،  خدمات  بیمه ای  پوشش 
طبق  دارد.  وجود  زمینه  این  در  چالش هایی 
اعلام مسئولان، دفتر سلامت شورای عالی بیمه 
وضعیت  این  بهبود  برای  متعددی  جلسات 
برگزار شده است. در حال حاضر، ۱۴ خدمات 
در  سال   ۱۴ زیر  کودکان  برای  دندانپزشکی 

مراکز جامع خدمات سلامت ارائه می شود که 
با بیمه های پایه مانند سازمان تأمین اجتماعی 

مطابقت دارد.
مدیرکل سلامت دندان وزارت بهداشت افزود: 
دستورالعمل های  کامل  اجرای  حال،  این  با 
مواجه  چالش هایی  با  همچنان  تدوین شده 
جامع  مراکز  به  که  کودکی  مثال  برای  است؛ 
درمان  به  نیاز  اگر  می کند،  مراجعه  سلامت 
دندان دائمی داشته باشد، تنها ۳۰ درصد تعرفه 
دولتی را پرداخت می کند و مابقی از سوی بیمه 
پوشش داده می شود؛ اما اگر همین کودک نیاز 
برخلاف  باشد  داشته  دندان شیری  به درمان 
توافقات اولیه باید کل تعرفه دولتی را شخصاً 
این موضوعی است که فشار  پرداخت کند و 

مالی زیادی به خانواده ها وارد می کند.
گامی مؤثر در پیشگیری بلندمدت

قربانی در ادامه گفت: سلامت دهان مادران 

تأثیر مستقیمی بر سلامت دهان کودکان دارد و 
این موضوع می تواند در بلندمدت باعث کاهش 
شود.  کشور  در  درمانی  هزینه های  چشمگیر 
در همین راستا، پیشنهادهایی به شورای عالی 
بیمه ارائه شده تا خدمات پایه ای مانند ترمیم 
بزرگسال،  گروه های  برای  دندان  کردن(  )پر 
به خصوص مادران، تحت پوشش بیمه های پایه 

قرار گیرد.
از  بسیاری  حاضر،  حال  در  افزود:  وی 
را  دندانپزشکی  خدمات  تکمیلی،  بیمه های 
ارائه  انتخابی  و  تشویقی  بسته های  به عنوان 
می دهند، اما این پوشش هنوز فراگیر و الزامی 

نیست.
بهداشت  وزارت  دندان  سلامت  مدیرکل 
تصریح کرد: این موضوع در حالی است که در 
ساختار وزارت بهداشت، اداره کل سلامت دهان 
می کند؛  فعالیت  مستقل  به صورت  دندان  و 
جایگاهی که اهمیت موضوع را در نظام سلامت 
کشور نشان می دهد، اما متأسفانه هنوز این 
جایگاه در نظام بیمه ای کشور به خوبی تبیین 

نشده است.
حرکت به سوی پوشش جامع بیمه ای برای 

خدمات دندانپزشکی
بهداشت  وزارت  دندان  سلامت  مدیرکل 
اظهار داشت: وزارت بهداشت تاکنون بیشتر 
رایزنی ها را با بیمه های پایه انجام داده است 
تا بتواند پوشش خدمات پایه را برای تمامی 
کند.  فراهم  کودکان،  به ویژه  جامعه،  اقشار 
این  گسترش  برای  برنامه ریزی  حال،  این  با 
در دستور  نیز  تکمیلی  بیمه های  به  خدمات 

کار قرار دارد.
قربانی در برنامه سلام صبح به خیر از رادیو 
تا  بهداشت  وزارت  کرد:  نشان  خاطر  ایران 
پایان سال جاری، اقدامات لازم برای گنجاندن 
بیمه های  بسته های  در  دندانپزشکی  خدمات 
و  پیگیری  اقشار جامعه  تمامی  برای  تکمیلی 
اجرا خواهد شد؛ اقدامی که نیازمند همکاری و 

تصویب شورای عالی بیمه است.

اقدامات شهرداری تهران برای توسعه زیرساخت های 
هنری پایتخت

رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران از پیش بینی ۵۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار برای تکمیل و تجهیز بزرگترین پردیس فرهنگی، هنری و آموزشی غرب آسیا 

واقع در بوستان هنرمندان خبر داد.
مهرداد باقری پبدنی در گفت وگو با خبرنگار شهر، با اشاره به مراحل توسعه 
زیرساخت های هنری شهر تهران اظهار کرد: در مرحله اول ظرفیت هایی که در 
مجموعه ها و مراکز فرهنگی شهر تهران وجود داشت اما به علت عدم رسیدگی 
و یا عدم تکمیل در سنوات گذشته و یا بازدهی پایین در بیش از سه دهه ای که 
این مجموعه ها زیر نظر سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران وجود داشتند، به 
روز رسانی شده و به ظرفیت مولدی تبدیل شدند که هنرمندها و شهروندان از 
آن استفاده کنند. وی افزود: مرحله دوم، تکمیل مجموعه بزرگ و بسیار گسترده 
پردیس تئاتر تهران بود که افتتاح شده بود اما به علت مسائل و مشکلات، این 
ظرفیت بزرگ در خدمت هنرهای نمایشی و فضای کلی هنر نبود که به فضای 
نمایشی و هنری شهر تهران اضافه شد. این مجموعه به تنهایی درصد و سهم 

بسیار بزرگی از کالبدهای هنری شهر تهران را به خود اختصاص می دهد.
باقری پبدنی با بیان اینکه در دور سوم مقرر شد تماشاخانه ایرانشهر به عنوان 
پیشتاز هنرهای نمایشی در شهر تهران توسعه پیدا  کند، یادآور شد: فاز تکمیلی 
این  ایرانشهر در بوستان هنرمندان است که اگر  تماشاخانه پردیس نمایشی 
مجموعه تکمیل شود، بخش جدی از نیاز ظرفیت نمایشی کشور و شهر تهران 
پاسخ داده خواهد شد. وی با اشاره به طراحی های آینده نگرانه برای سال های 
بوستان  در  آسیا  غرب  آموزشی  و  هنری  فرهنگی،  پردیس  بزرگترین  در  آتی 
هنرمندان، خاطرنشان کرد: به نیاز موجود تا حد قابل قبولی پاسخ داده شده اما 
باید به طراحی های مبتنی بر آینده و ظرفیت هنری کشور بپردازیم. رئیس سازمان 
فرهنگی و هنری شهرداری تهران با بیان اینکه این مجموعه از حیث عرصه و 
زمین ارزش ریالی بالایی دارد، یادآور شد: شهرداری در توافق با ارتش جمهوری 

اسلامی، این زمین را برای ساخت پردیس تئاتر به کار گرفته است.

بیش از ۲ هزار واحد پارکینگ در پایتخت در دست احداث 
است

مدیرعامل سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران به تحویل هزار واحد پارکینگ 
طبقاتی به مردم شهر تهران در دو سال گذشته اشاره کرد و گفت: بیش از ۲ هزار 

واحد پارکینگ دیگر نیز در حال احداث است.
به گزارش خبرنگار شهر، آیین بهره برداری »زیرگذر و پیاده راه گلوبندک« و 
»بازپیرایی میدانگاه تاریخی سبزه میدان« در قالب نخستین پویش امید و افتخار 

سال ۱۴۰۴ امروز -شنبه ۲۳ فروردین ماه ۱۴۰۴- برگزار شد.
مجید امانی، مدیرعامل سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران در این مراسم 
با اشاره به فعالیت های اخیر در زمینه آسفالت و تقاطع ها گفت: دست اندرکاران 
در سازمان عمرانی زحمت های بسیاری کشیده اند و این اقدامات واقعا تاثیرگذار 
بوده است.  وی با بیان اینکه در دو الی سه سال گذشته پروژه های عمرانی بسیار 
در تهران انجام شده است، افزود: فعالیت های عمرانی در تهران تنها محدود به 
آسفالت و ایجاد تقاطع های غیرهمسطح نبوده و پروژه های گسترده تری نیز در 
حال انجام است. به طوری که در سال ۱۴۰۴، پروژه های بزرگتری در نظر داریم. 

امانی تاکید کرد: معاونت فنی و عمرانی در پروژه های مختلف مشارکت جدی 
دارد. ۲۲ منطقه شهر تهران هم تحت سیاست گذاری کارهای عمرانی قرار دارند 
و اتفاقات مثبتی در این حوزه رقم خورده است.  وی در ادامه به تحویل هزار 
واحد پارکینگ طبقاتی به مردم شهر تهران در دو سال گذشته اشاره کرد و گفت: 
بیش از ۲ هزار واحد پارکینگ دیگر نیز در حال احداث است. این فعالیت ها 
نشان دهنده تلاش مستمر شهرداری برای بهبود زیرساخت های شهری است. 
مدیرعامل سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران همچنین بیان داشت: ۶ پایگاه 
مدیریت بحران شهر تهران در این دوره مدیریت شهری توسط این سازمان تا 
کنون احداث شده است. چند پایگاه دیگر نیز در دست احداث قرار دارد. معاونت 
فنی و عمرانی در بحث آسیب های اجتماعی نیز در حوزه پروژه هایی مانند احداث 

گرمخانه ها و یاورشهرها به خود می بالد. 
عنوان  به  را  آن  »سبزه میدان«؛  ساله  قدمت ۲۰۰  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
قدیمی ترین میدان تهران معرفی و مطرح کرد: این میدان با مساحت ۳ هزار 
مترمربع به عنوان ورودی اصلی بازار تهران شناخته می شود که دارای دو بنای 
تاریخی شامل سردر اصلی بازار و بانک ملی است که در طراحی و اجرای پروژه 
بازپیرایی میدانگاه مد نظر قرار گرفته اند.  وی افزود: معماری این میدان به صورت 
سنتی و با استفاده از مصالحی چون آجر، کتیبه ها و هشتی ها طراحی شده است. 
همچنین ترکیب معماری ایرانی با عناصر مدرن نیز در این پروژه به وضوح قابل 
مشاهده است. این تغییرات به منظور احیای هویت میدان و بهبود وضعیت 

بصری آن انجام شده است. 

اخبار

وزیر بهداشت:
۱۸ درصد مردم بهداشت دندان را رعایت نمی کنند

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ۱۸ درصد مردم هیچ گونه 
روش بهداشتی در مراقبت از دندان را رعایت نمی کنند و این رقم در دهک های 

اقتصادی پایین به ۵۰ درصد می رسد که نیازمند توجه جدی است.
به گزارش ایرنا، دکتر محمدرضا ظفرقندی شامگاه جمعه )۲۲ فروردین( 
در آیین بزرگداشت روز دندانپزشکی در سالن همایش های برج میلاد تهران 
افزود: جامعه  به دو حوزه درمان و پیشگیری در نظام سلامت،  اشاره  با 

دندانپزشکی باید در حوزه پیشگیری بیش از پیش فعال باشند.
وی با اشاره به نگرانی های جدی در حوزه بهداشت دهان و دندان، اظهار 
کرد: ۵۵ درصد از سالمندان بالای ۶۵ سال کشور کاملاً فاقد دندان هستند؛ 

در حالی که این شاخص در دنیا ۲۵ تا ۳۰ درصد است.
حوزه  در  باید  که  می دهد  نشان  وضعیت  این  افزود:  ظفرقندی  دکتر 
پیشگیری و حتی فراتر از آن در حوزه پیش از پیشگیری، اقداماتی جدی 

انجام دهیم.
وی ضمن تاکید بر رشد چشمگیر عمودی نظام سلامت، گفت: برای توسعه 

پایدار، نیازمند رشد افقی و گسترش خدمات در سطح کشور هستیم.
افزایش دانشکده های دندانپزشکی کشور از ۵ به ۴۶ واحد

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در ادامه با بیان اینکه در گذشته 
تنها پنج دانشکده دندانپزشکی در کشور وجود داشت، تصریح کرد: امروز ۴۶ 
دانشکده دندانپزشکی فعال در کشور داریم و تمامی کارهای تخصصی و علمی 

حوزه های مختلف پزشکی و دندانپزشکی در کشور قابل انجام است.
دکتر ظفرقندی با تاکید بر پیشرفت های علمی کشور در حوزه دندانپزشکی، 
تاکید کرد: این دستاوردها مایه افتخار ملی است و باید به اطلاع عموم مردم 

برسد.
وی افزود: طبق نظرسنجی های مختلف، جامعه پزشکی در میان دو مرجع 
اول اعتماد عمومی قرار دارد، در حالی که برخی جامعه ها که قبلاً در این 

رتبه ها بودند، امروز جایگاه های بسیار پایین تری دارند.
وی در ادامه با اشاره به اهمیت نامگذاری روزهایی به نام رشته های تخصصی 
پزشکی، افزود: هدف از این نامگذاری ها مرور گذشته، ترسیم چشم انداز آینده 

و هم اندیشی در آن حوزه هاست.
دکتر ظفرقندی با اشاره به عملکرد چشمگیر نظام سلامت در ایام نوروز 
گفت: بیش از ۱۳۷ هزار عمل جراحی الکتیو و هچنین یک هزار و ۴۷۸ مورد 
احیای موفق و ۱۱۵ عمل پیوند کبد، قلب و کلیه در ایام نوروز انجام شد که 

نشان دهنده تلاش شبانه روزی کادر درمان کشور است.
حوزه سلامت  فعالان  و  اساتید  دندانپزشکان،  جامعه  از  بهداشت  وزیر 
خواست با هم افزایی و تلاش در حوزه های آموزش، درمان و ارتقای سلامت 
عمومی، نقش آفرینی مؤثری در بهبود شاخص های بهداشت دهان و دندان 

ایفا کنند.
براساس این گزارش، در این مراسم، ۹ نفر از پیشکسوتان و برگزیدگان 

برجسته دندانپزشکی کشور با دریافت لوح تقدیر، تجلیل شدند.
بر اساس مصوبه هیات وزیران در سال ۱۳۶۲، ۲۳ فروردین با عنوان روز 

دندانپزشک و هفته آخر فروردین نیز هفته دندانپزشکی نامگذاری شد.

فراجا با اخراج یک مأمور متخلف، بر عزم جدی 
خود برای برخورد قاطع با فساد درونی تأکید و اعلام 
کرد: پلیس نوین، اصلاح را از درون خود آغاز کرده 

است.
سخنگوی  دفتر  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
انتشار  با  )فراجا(  کشور  انتظامی  کل  فرماندهی 
اطلاعیه ای اعلام کرد: در سازمان پلیس، جایی برای 
افراد فاسد با سابقه طولانی خدمت وجود ندارد و 
برخورد با تخلفات، بی ملاحظه و قاطع خواهد بود.

در این اطلاعیه آمده است: یکی از مأموران که 
علیرغم پوشیدن لباس پلیس، به جای پاسداری از 
امنیت مردم، از موقعیت خود برای سوءاستفاده، 
باج خواهی و قانون گریزی استفاده کرده بود، پس 
از بررسی پرونده های متعدد رفتاری و انضباطی، با 

رأی قانونی از سیستم اخراج شده است.
بر اساس این گزارش، این فرد پس از گذشت 
به ویژه  و  مجازی  فضای  در  حضور  با  سال،  دو 
اینستاگرام، مدعی عدالت خواهی شده، در حالی که 
به جای ارائه مستندات، با زبانی آمیخته با توهین و 
بی احترامی، تلاش دارد چهره پلیس را تخریب کند.

دفتر سخنگوی فراجا با تأکید بر اینکه »پلیس 
نوین« نه تنها با مجرمان در سطح جامعه، بلکه با 
فساد درونی خود نیز با قاطعیت برخورد می کند، 
افزود: این اقدام نشانه ای از قدرت درونی سیستم 
انتظامی برای اصلاح ساختارهاست، نه ضعف آن.

در پایان این اطلاعیه تأکید شده است که اصلاح 
و  آغاز شده  از درون سازمان  واقعی،  بهسازی  و 

ادامه خواهد داشت.

بحران  مدیریت  و  اقلیم  ملی  مرکز  رئیس 
گفت:  کشور  هواشناسی  سازمان  خشکسالی 
علت  به  جاری  سال  پاییز  می شود  پیش بینی 
علت  به  و  شود  آغاز  دیرتر  مونسون،  تقویت 
تداوم لانینای ضعیف با گرایش به شرایط خنثی 
انتطار می رود بارش های کمتر از نرمال در ایران 

و سایر نقاط خاورمیانه رخ دهد.
افزود:  ایسنا  با  گو  و  گفت  در  وظیفه  احد 
دمای حوزه مرکزی اقیانوس آرام در شرایط ۰.۵+ 
و ۰.۵-  درجه )نیم درجه زیر نرم و یک درجه 
می شود.  تعریف  نرمال  شرایط  در  نرم(  بالای 
زمانی که از ۰.۵-  درجه عبور می کند، شرایط 
لانینا رخ می دهد این در حالیست که میانگین 
دمای سه ماه گذشته حوزه مرکزی اقیانوس آرام  

۰.۶- بوده است.
دنیا  اقلیم  در  دورپیوندها  کرد:  تاکید  وی 
موثر هستند که مهم ترین آن »اِنسوـ یا نوسان 
جنوبگان است. انسو سه فاز مثبت، منفی و 
بینابینی دارد.   بررسی آماری طولانی مدت نشان 
می دهد بارش ها در ایران  در شرایط لانینا و حتی 

خنثی گرایش به کم بارشی و خشکسالی دارد.
بحران  مدیریت  و  اقلیم  ملی  مرکز  رئیس 
بیان  با  هواشناسی کشور  خشکسالی سازمان 
اینکه دو عامل را برای پیش بینی بارش طی اواخر 
کنیم،  لحاظ  باید  زمستان سال جاری  و  پاییز 
ال نینو  عوامل وضعیت  این  از  یکی  اظهارکرد: 
و لانیناست. تا اکتبر و دسامبر )آذر تا دی ماه( 
به تدریج اثر ال نینو و لانینا مشخص می شود. 
و  ۸۰  ال نینو ضعیف است  احتمال حاکمیت 
درصد شرایط خنثی و لانینای ضعیف پیش بینی 
تجربه های  اساس  بر  این صورت  در  می شود. 
قبلی به احتمال زیاد بارندگی انتهای پاییز زیر 

نرمال خواهد بود.
فعالیت مونسون چه تاثیری بر آسیا می گذارد؟

اینکه فعالیت مونسون شاخص  بیان  با  وی 
اثرگذار  پاییز  بر شروع  که  است  دیگری  موثر 
است، توضیح داد: جریاناتی که رطوبت را انتقال 
می دهند از شرق آفریقا به سمت شبه قاره هند 
حرکت می کنند. با نفوذ روی اقیانوس هند و 

جنوبی ترین نقطه آسیا تابش انرژی خورشیدی 
در  هوا  گرمای  علت  به  و  می کند  پیدا  شدت 
انتهای اردیبهشت و اوایل خرداد در هندوستان، 
بنگلادش  و میانمار تلفات انسانی افزایش پیدا 

می کند.
وظیفه اضافه کرد: گرمای بسیار زیاد باعث 
مناطق  آن  در  جنوبی  جریانات  شکل گیری 
می شود. در این شرایط هوای اطراف در سطوح 
پیدا  جریان  هند  قاره  شبه  سمت  به  زیرین 
بر  که  جریان هایی  مهم ترین  از  یکی  می کند. 
فرایند شکل می گیرد »جت سومالی«  این  اثر 
است چراکه جریان باد سریع از سواحل شرق 
آفریقا به سمت شبه قاره هند تشکیل می شود 
و هر روز رطوبت را به مقدار بسیار زیاد  منتقل 
می کند بنابراین سواحل غربی هند با باران های 
بسیار زیاد و هر روزه  مواجه می شوند که گاهی 
برخی مناطق آن مانند چراپونچی هند بیش از 
۱۰ هزار میلیمتر در سال بارندگی دارند این در 
حالیست که میانگین بارش سالانه در استان یزد 

۸۴ میلیمتر است.
وی افزود: تشدید مونسون هند، »پرفشار یا 
واچرخند جنب حاره ای« - که در تابستان روی 
بالاتر  را به عرض های   - ایران مستقر می شود 
می راند تا بخش های جنوبی و مرکزی دریای خزر 
را پوشش می دهد و کل خاورمیانه به ویژه حوزه 

خلیج فارس و مناطق شمالی تر را در بر می گیرد.
بحران  مدیریت  و  اقلیم  ملی  مرکز  رئیس 
ادامه  کشور  هواشناسی  سازمان  خشکسالی 
بر  مونسون  از  ناشی  شرقی  جریان های  داد: 
عرض های جنوبی تر خلیج فارس مانند عمان، 
یمن و مناطق جنوب شرقی عربستان سعودی 
خوبی  بارش  و  می شود  حاکم  طائف  مثل 
می گیرند، به گونه ای که بر عکس ایران، عمده 

بارش خود را تابستان دریافت می کنند.
در  می رود  انتظار  امسال  کرد:  تصریح  وی 
شرایط لانینا، مونسون هند قوی ترعمل کند و 
در چنین  را موجب شود.  بیشتری  بارش های 
شرایطی واچرخند جنب حاره ای را روی ایران به 
عرض های بالاتر می راند و تا مرکز خزر را در بر 

می گیرد.
پاییزبه تدریج  در  گفت:  پایان  در  وظیفه 
چون  می کند  فروکش  حاره ای  جنب  پرفشار 
در تابستان قوی تر عمل می کند،  دیرتر از بین 
می شود  آغاز  دیرتر  پاییز  نتیجه  در  می رود، 
تقویت  علت  به  می رود  احتمال  بنابراین 
آغاز شود  پاییز سال جاری دیرتر  مونسون،  
و به دلیل احتمال قوی تر برای تداوم لانینای 
انتطار  خنثی  شرایط  به  گرایش  با  ضعیف 
و  ایران  در  نرمال  از  کمتر  بارش های  می رود 

سایر نقاط خاورمیانه رخ دهد.

پیش بینی کم بارشی در سال جاری
پاییزامسالدیرترآغازمیشود

برخورد جدی درون سازمانی با فساد در فراجا
اخراجپلیسمتخلف

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مجتمع ساحلی اکباتان سواحل خزر

هیات مدیره مجتمع ساحلی اکباتان سواحل خزر

به شماره ثبت 253 و شناسه ملی 14011638423

سواحل  اکباتان  ساحلی  مجتمع  محترم  مالکین  کلیه  از  بدینوسیله 
خزر دعوت می گردد در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده دوره 
مالی منتهی به 1403/12/30 در تاریخ 1404/02/06 ساعت 14 به نشانی 
تهران، شهرک غرب، خیابان پیروزان جنوبی، کوچه پنجم، شماره 74، 

مجتمع نیکوکاری رعد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

- انتخاب اعضای هیات مدیره
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

می باشد.
متذکر می گردد مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در نوبت اول با 

حضور نصف به علاوه یک صاحبان آرا به
نصاب قانونی می رسد و در صورت عدم حدنصاب در نوبت اول، مجمع 
برگزار  نشانی  همان  به   14 ساعت   1404/02/21 تاریخ  در  دوم  نوبت 
قانونی  معرفی نامه/وکالت نامه  یا  و  ملی  داشتنکارت  همراه  می گردد. 

جهت حضور در جلسه الزامی است
لازم به ذکر است امکان حضور و داشتن حق رأی در مجامع، مشروط به 

تسویه شارژ سالیانه و عمرانی تا پایان سال مالی قبل می باشد.

کد س-م-8


